СОВЕТ        СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ  АРТЮШИНСКОЕ
                                                     РЕШЕНИЕ

15.06.2018                                   № 22
О внесении изменения в решение

Совета поселения от 26.08.2016 № 34
На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 12 марта 2018 года № 09-21925, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Совет сельского поселения Артюшинское
 РЕШИЛ:

          1.   Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми  и обязательными для предоставления администрацией  сельского поселения Артюшинское муниципальных услуг, утвержденный решением Совета сельского поселения Артюшинское от 26.08.2016 № 34 следующее изменение, изложив строку 3 в следующей редакции»:

«

	3.
	Присвоение или аннулирование адреса (ов) объекту (ам) недвижимости
	3.1. В случае присвоения (изменения) адреса(ов) объекту(ам) недвижимости:

- выдача технического (кадастрового адреса) паспорта земельного участка;

- выдача кадастровой выписки о земельном участке;

- выдача копии документа о присвоении адреса в установленном порядке (при изменении адреса)

3.2 В случае аннулирования адреса(ов) недвижимости:

- выдача документа о снятии с учета объекта недвижимости;

- выдача кадастровой выписки о земельном участке»
	- Земельный кодекс РФ

- Градостроительный кодекс РФ

-ФЗ от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

- постановление Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

- постановление администрации сельского поселения Артюшинское от 28.12.2018 № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  подлежит опубликованию (обнародованию ) в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Артюшинское:                                                         В.А. Макаров